בפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחרר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מידד אזרזר
נגד הנאשם ניצן וייס ע"י ב"כ עוה"ד גדעון קוסטא

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: **החזקה או שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית** - עבירה לפי סעיף 7(א)+ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973. גידול, ייצור הכנה והפקה של סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973.
2. הצדדים הגיעו להסדר בדבר הסכמה עונשית, מאסר שריצויו יהיה בדרך של עבודות שירות לצד ענישה הצופה פני עתיד וקנס וכן לאמץ כל ענישה נוספת לרבות צו מבחן, כאשר כל אחד מהצדדים יוכל לטעון באשר למשך תקופת המאסר אותה ירצה הנאשם בעבודות שירות.

4. קנס בסך 15,000 ₪. סכום הקנס יקוזז מסכום הכספים שנתפסו בביתו של הנאשם והיתרה בהעדר החלטה אחרת לסתור תוחזר לנאשם.

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים וכן צו לחילוט התפוסים.

מורה בזאת על חילוט הציוד שנתפס בביתו של הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג אב תשפ"ג, 31 יולי 2023, בהעדר הצדדים.